муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Трубчевская основная общеобразовательная школа»
303153, Орловская область, Болховский район, д. Новый Синец, ул. Зеленая, дом 11, телефон 8(48640) 2-66-24
 Приказ № 58/1-ОД
О наставничестве                                                от 28.03.2022г.
С целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции, в соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Трубчевская основная общеобразовательная школа»
Приказываю:
1.Назначить Анохину А.В., учителя русского языка и литературы, наставником Гуторовой Е.С., учителя иностранного языка.
2. Данный приказ довести до сведения работников под подпись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                О.И. Киреева